_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

 ПРИКАЗ

 от 26 июня 2024 года № 533

 Об утверждении методики определения расчетных величин пожарного риска на

производственных объектах

В соответствии с пунктом 3 Правил проведения расчетов по оценке пожарного риска,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2020 г. № 1084,

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2025 г. прилагаемую* методику определения

расчетных величин пожарного риска на производственных объектах.

________________

* Документ временно приводится без приложения. Полный текст документа см. в ярлыке

"Скан-копия". - Примечание изготовителя базы данных.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2025 г. приказы МЧС России:

от 10 июля 2009 г. № 404 "Об утверждении методики определения расчетных величин

пожарного риска на производственных объектах" (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 17 августа 2009 г., регистрационный № 14541);

от 14 декабря 2010 г. № 649 "О внесении изменений в приказ МЧС России от 10.07.2009 №

404" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 января 2011 г.,

регистрационный № 19546).

Министр

А.В.Куренков

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Российской Федерации

2 сентября 2024 года,

регистрационный № 79360

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 03.09.2024,

№ 0001202409030008

Об утверждении методики определения расчетных величин пожарного риска на

производственных объектах (Источник: ИСС "ТЕХЭКСПЕРТ")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=565358934&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065A0IQ
kodeks://link/d?nd=565358934&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902170886&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902170886&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902253161&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902253161&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1307163227
kodeks://link/d?nd=1307163227

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

http://www.proinfosoft.ru/